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Kochani Nauczyciele, Rodzice, Uczniowie! 

 

 Kończymy kolejny rok szkolny – 2015/2016!  

Rok pełen wydarzeń, spotkań, uroczystości. Rok pełen emocji, przeżyć, doświadczeń - od naj-

bardziej radosnych do smutnych.   

 

 W naszym szkolnym, bardzo wypełnionym kalendarzu, sobotnie spotkania w Polskiej 

Szkole są nie tylko przedmiotową nauką języka polskiego, historii i geografii. 

Nasze soboty to dla uczniów przyjazne i rodzinne poszukiwanie, poznawanie polskiej kultury, 

tradycji, gruntowanie własnej tożsamości, rzeźbienie charakteru i umysłu w gronie polsko- 

amerykańskich rówieśników. 

Dla rodziców to możliwość spotkań, rozmów, wymiany doświadczeń z innymi rodzicami, za-

warcia znajomości, trwałych przyjaźni, możliwość podzielenia się swoimi talentami, poprzez 

współpracę ze szkołą.  

Polska Szkoła to Mała Ojczyzna – cząstka przeniesiona z dalekiej odległości do tej ziemi. Two-

rzenie jej to wielkie wyzwanie dla wszystkich. Wyzwanie, z którym ponownie pięknie poradzili-

śmy sobie wszyscy.  

 

Gorące podziękowanie płynące prosto z serca do wszystkich, którzy nieu-

stannie pomagają tworzyć i rozwijać naszą szkołę – nasze miejsce- kieruje 

do całego Grona Pedagogicznego za niezmiennie pozytywne nastawienie i 

ambitne podejście do wszystkich zadań i problemów, za współpracę, za tro-

skę o naszych uczniów i o dobre imię szkoły.  

 

Rodzicom pragnę podziękować za wszelką -wielką i małą - pomoc dla szko-

ły w postaci pozytywnego nastawienia, słów uznania a także współpracę i 

współorganizację wydarzeń szkolnych.    

 

Uczniom dziękuję za przychodzenie do Polskiej Szkoły w soboty, za pilną 

naukę - pracę, za wspaniałe wypełnianie obowiązków szkolnych i podejmo-

wanie dodatkowych zadań. Za uśmiech, pomysłowość, aktywność, wspania-

łą energię, “dzień dobry” po polsku, za dobre zachowanie... To i wiele in-

nych rzeczy sprawia, że jesteście dumą tej szkoły.   

 

Słowa podziękowania kierujemy do księży i pracowników St. Matthias Pa-

rish: Fr. Tomas Pettei, ks. Daniela Rajskiego, Ms. Barbara Wehnes, Mrs. 

Ana Mostarac, Mr. Kenneth Powis, Mrs. Agnieszka Ambroziak za współ-

pracę, za okazywaną pomoc i zrozumienie.  Thank you! 

 

 Kończąc, życzę wszystkim pięknych, bezpiecznych, pełnych relaksu 

wakacji oraz udanego wypoczynku! Do zobaczenia po wakacjach!  

 

Z pozdrowieniami 

 

Małgorzata Starzec –  

Dyrektor Polskiej Szkoły im. Św. Jadwigi Królowej. 

W TYM WYDANIU:  

S. 2— Podziękowanie dyrektora 

szkoły 

S. 3—Konkurs opowiadania 

baśni i legend o Polsce 

S. 4-6—Festiwal szkol polonij-

nych 

S. 7— Matura 2016 

S. 8-9—Komunia Święta  

S.10-11— Dzień Matki 

S. 12—Absolwenci klasy 8. In-

formacja o egzaminie LOTE 

S. 13—Dzień Dziecka 

S. 14-15—Konkursy Szkolne 

2015/16 

S. 16—Nagrody Honorowe 

2015/16 

S. 17—Wzorowi Uczniowie 

2015/16 

S. 18—Podziękowanie dla Komi-

tet Rodzicielskiego i Trójek kla-

sowych  

S. 19—Podziękowanie dla Gro-

na Pedagogicznego 

S. 20  - Dyżury rodziców 

2016/17. Informacja o zapisach i  

o rozpoczęciu nowego roku 

szkolnego 
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KONKURS  OPOWIADANIA BAŚNI I LEGEND O POLSCE  

Każdy z nas, chociaż raz w życiu przez chwile, na pewno marzył, żeby znaleźć się 

w innej rzeczywistości: móc być piękną królewną, strasznym, budzącym trwogę 

smokiem czy dzielnym, walecznym rycerzem - prawda? Niemożliwe? Nic bar-

dziej mylnego! Jest takie miejsce, gdzie raz do roku, możemy przeżyć magiczne 

chwile słuchając pięknych legend oraz baśni w wykonaniu dzieci z polskich szkół 

dokształcających.  

 

W Fundacji Kościuszkowskiej na Manhattanie od 20 lat odbywa się konkurs pro-

mujący znajomość polskiej twórczości i piękno ojczystego języka.  

 

Biorą w nim udział uczniowie - przedstawiciele polskich szkół dokształcających- 

nie tylko z Nowego Jorku, ale również z New Jersey, Connecticut. Dzieci w wie-

ku od 9 do 12 lat mają do wyboru dwie kategorie: polską oraz angielską. Wszyscy 

uczestnicy wkładają dużo wysiłku w jak najlepsze zaprezentowanie wybranego przez siebie utworu. Poziom 

występów uczestników naprawdę jest wysoki. Widać, że włożyli dużo pracy i serca w przygotowanie do 

konkursu. Wielu z uczestnikowi prezentuje umiejętności, których nie powstydziłby się żaden uznany aktor. 

Dzieci w pięknych, adekwatnych do wybranego utworu strojach przybliżały świat znanych i lubianych le-

gend czy baśni. Niektórzy przynieśli własnoręcznie wykonane dekoracje, inni wykorzystali podkład muzycz-

ny do ubarwienia swojej prezentacji.  

 

Uczniowie naszej szkoły również brali udział w tym konkursie. Byli to: Gabriela Gajdek, Julia Baran, Seba-

stian Stolarczyk.  Byli oni laureatami szkolnego etapu konkursu opowiadania legend. Świetnie się spi-

sali: Gabriela zdobyła wyróżnienie za dykcje, a Sebastian za strój rycerza.  

 

Należą im się duże brawa za odwagę i pracę, którą włożyli w przygotowanie do występu. Na pewno było to 

dla nich wyzwanie, któremu podołali, bo przecież występy przed szerokim gronem publiczności wymagają 

odwagi. Uczestnicy zostali nagrodzeni dyplomami i upominkami książkowymi.  

 

Gratulujemy laureatom!  

Wszystkie dzieci zachęcajmy do udziału w tym naprawdę ciekawym konkursie.    

Tekst: Aneta Grzywacz  
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 17 kwietnia 2016 w Polskiej Szkole Dokształcającej przy Polskiej Fundacji Kulturalnej w Clark, NJ miała 
miejsce bardzo ciekawa impreza – II edycja Festiwalu Szkół Polonijnych zorganizowana przez Centralę Pol-
skich Szkół Dokształcających. Tegoroczny festiwal związany był z podróżami apostolskimi św. Jana Pawła II, 
gdyż pielgrzymki apostolskie wyróżniały ten pontyfikat. Żaden papież w całej historii Kościoła nie pielgrzymo-
wał tak często jak polski papież. Podczas 104 podróży zagranicznych Jan Paweł II odwiedził wszystkie zamiesz-
kane kontynenty. W wielu miejscach, które odwiedził, nigdy przedtem nie postawił stopy żaden papież.  
Jan Paweł II pielgrzymował do 129 krajów i ok. 900 miejscowości (przebył ponad 1,6 miliona kilometrów, co 
odpowiada 40-krotnemu okrążeniu Ziemi wokół równika i czterokrotnej odległości między Ziemią a Księży-
cem). 

Część pielgrzymek zagranicznych Jana Pawła II wiązała się z wizytami w ważnych organizacjach międzynaro-
dowych - m.in. w ONZ w Nowym Jorku. Był pierwszym w historii papieżem, który odwiedził Biały Dom i Sejm 
Rzeczypospolitej Polskiej.  

Impreza była okazją do zaprezentowania szkół w kategorii plastycznej i muzycznej, uczniowie przygotowywali 
także prezentacje oraz stoiska promujące państwa, które znalazły się na trasie pielgrzymek papieża, a także 
ilustrowane zdjęciami wywiady na temat: „Spotkanie z papieżem Janem Pawłem II”. Wśród 23 różnych stoisk 
mogliśmy podziwiać Egipt, Grecję, Włochy, Watykan, Haiti, Polskę i wiele jeszcze innych, czasem bardzo egzo-
tycznych państw.  

Festiwal otworzyła Dorota Andraka – prezes CPSD, a prowadzili, oklaskiwali aktorów i wokalistów, opowiadali 
anegdoty z życia Jana Pawła II ks. Piotr Narkiewicz i popularny aktor Andrzej Młynarczyk. 

Podziwialiśmy pięknego poloneza odtańczonego przez grupę Maki oraz prezentacje i występy muzyczne 
uczniów ze szkół polonijnych. Bardzo podobał się nam występ uczennic z Clark, które przedstawiły wizytę Ja-
na Pawła II w Japonii oraz prezentacja szkoły im. Jana Twardowskiego z Nowego Jorku o pielgrzymce papieża 
na Litwę.  

Uczniowie naszej szkoły zaprezentowali się w kategorii plastycznej. Wszyscy zgromadzeni mogli podziwiać 
niezwykle udane portrety Jana Pawła II pędzla Malwiny Kupiec, Damiana Godlewskiego oraz szkic Natalii 
Oledzki. Z przyjemnością czytało się wywiady przeprowadzone przez uczniów z ich bliskimi: Konrad Młynar-
czyk z kl. 9 rozmawiał o spotkaniu z papieżem ze swoim dziadkiem, Jan Łakomski  z kl. 7 przeprowadził wy-
wiad z bratem babci a Natalia Zabiega z klasy 8 wywiad z ciocią. 
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Stoisko naszej szkoły prezentowało pielgrzymkę Jana Pawła II do ONZ.  
Uczennice klasy siódmej i ósmej oraz p. Renata Jujka i p. Barbara Tutka zadbały o piękną, elegancką oprawę 
plastyczną. Na stoisku pokazywaliśmy zdjęcia dokumentujące wizytę Ojca Św. w Nowym Jorku i w ONZ, Jego 
spotkania z wiernymi 
oraz z najważniejszy-
mi światowymi przy-
wódcami, czytaliśmy 
fragmenty jego prze-
mówień.  

Festiwal jest imprezą 
cykliczną, integrującą 
szkoły polonijne i 
promującą talenty 
uczniów. Jest okazją 
do zbierania nowych 
doświadczeń, zoba-
czenia, jak radzą so-
bie inne placówki, co 
potrafią inni ucznio-
wie. Dlatego już dziś 
zachęcamy wszyst-
kich  uczniów do 
wzięcia udziału w 
przyszłorocznej edycji, a uczniom i nauczycielom, którzy zaangażowali się w przygotowania do tegorocznego 
festiwalu serdecznie dziękujemy.                                                                              Tekst: Milena Wrońska -Stochel 

Moje spotkanie z przyszłym papieżem   —   Wywiad z dziadkiem Stanisławem Młynarczykiem 

Dzień dobry, Dziadku. Mówiłeś mi kiedyś, że spotkałeś papieża Jana Pawła II. Możesz o tym opowie-

dzieć? 

Poznałem przyszłego papieża Karola Wojtyłę, gdy miałem 15 lat. Do spotkania doszło w Krakowie, w 1970 roku. 

W jakim okolicznościach odbyło się to spotkanie?  

Byłem ministrantem w swojej parafii i wraz z kilkoma kolegami zostałem wytypowany na trzydniowe rekolekcje w Semi-

narium Duchownym na ulicy Podzamcze. W trakcie tych rekolekcji poznałem arcybiskupa Karola Wojtyłę. 

Proszę, opisz to spotkanie 

Był to grudzień, okres świąt Bożego Narodzenia. Drugiego dnia zajęć przed śniadaniem 

do Sali Seminarium duchownego, w której byliśmy zgromadzeni przyszedł Karol Wojtyła 

w towarzystwie innych biskupów. Wszyscy razem zjedliśmy śniadanie. Potem zgroma-

dziliśmy się wokół choinki i bożonarodzeniowego żłóbka, modliliśmy się oraz śpiewali-

śmy kolędy intonowane przez przyszłego papieża. Następnie był czas na indywidualne 

rozmowy i w pewnym momencie Karol Wojtyła podszedł do mnie. Zapytał, skąd pocho-

dzę i z jakiej parafii przyjechałem. Był ciekaw, co zamierzam w życiu robić, czy podoba 

mi się spotkanie i czy widziałbym się w tym Seminarium.  

Jakim człowiekiem był, według Ciebie, przyszły papież? 

Karol Wojtyła okazał się miłym, prostym człowiekiem i dobrym słuchaczem. Widziałem, 

że był autentycznie zainteresowany nami, ministrantami, tym, czym żyjemy, jakie są nasze plany na życie. Słuchał nas, 

nie pytał z grzeczności, On naprawdę chciał wiedzieć, co myślimy. Zrobił na mnie bardzo dobre wrażenie. 
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 Czy było coś, co Cię zaskoczyło podczas spotkania z papieżem? 

To, że pytał, rozmawiał było dla mnie czymś niesamowitym. Wydawało mi się, że taka osoba, jak arcybiskup, ma ważniej-

sze sprawy niż rozmowy z ministrantami. Tymczasem Karol Wojtyła poświęcił nam swój czas i zainteresowanie. Do tego 

nie stwarzał dystansu między sobą a nami, a naszym rozmowom towarzyszył ciepły uśmiech na Jego twarzy.  

Czym było dla Ciebie spotkanie z Karolem Wojtyłą? 

Zapamiętałem je jako najważniejsze w życiu. Było to jedno z największych wyróżnień w moim życiu. Przyszły papież roz-

mawiał ze mną! Kiedy objął Stolicę Apostolską czułem ogromne szczęście i wiedziałem, że On dokona wielkich rzeczy dla 

naszego świata. Kiedy przybywał z pielgrzymkami do Polski, śledziłem je w telewizji, słucha-

łem tego, co mówi. Odczuwałem wielką bliskość z tym człowiekiem, czułem się Jego znajo-

mym. Modlitwa 

Dziadku, na czym, według Ciebie, polega wielkość Jana Pawła II? 

Wielkość Jana Pawła II polegała na tym, że potrafił porwać ludzi swoimi słowami. Miał niesa-

mowity wpływ na historię Polski. Dzięki niemu został obalony komunizm w Polsce. Gdyby nie 

On, komunizm by nie upadł. Jan Paweł II był wybitnym filozofem, człowiekiem Wielkim. 

Konrad Młynarczyk,  kl. 9—PS im. Św. Królowej Jadwigi, Ridgewood, NY 

Moje spotkanie z Janem Pawłem II  - wywiad z bratem mojej babci księdzem kanoni-

kiem  Marianem Kencikiem 

Kiedy wujek pierwszy raz spotkał Jana Pawła II? 

To było bardzo dawno temu. W latach 1956-1962 kiedy byłem w seminarium, miałem również wy-

kłady na Katolickim Uniwersytecie Lubelskim. Tam właśnie miałem wykłady z etyki, prowadzone 

przez biskupa Karola Wojtyłę, przyszłego papieża.  

Jakim nauczycielem był Karol Wojtyła? 

Był bardzo radosnym i ciepłym wykładowcą. Na jego zajęciach był zawsze komplet studentów i 

wszyscy z uwagą wsłuchiwali się w jego słowa i robili notatki. Już wtedy dało się zauważyć, że przy-

szły papież bardzo lubił młodzież i potrafił z nią rozmawiać. 

Czy w latach późniejszych miał wujek jeszcze okazję spotkać się z Janem Pawłem II? 

Bardzo się ucieszyłem, gdy 16 października 1978 mój dawny profesor został papieżem. Ja wówczas pracowałem w Cleve-

land, Ohio. Kilka lat później byłem na audiencji u Jana Pawła II w Watykanie. To było niesamowite przeżycie, gdy po la-

tach mogłem zobaczyć swojego wykładowcę jako głowę kościoła katolickiego. 

Czy to było jedyne spotkanie wujka z Papieżem JP II? 

Nie. W 1985 roku Jan Paweł II zapoczątkował spotkania z młodzieżą, które odbywały się co 2 lub 3 lata w różnych miej-

scach na świecie. W Polsce takie spotkanie odbyło się latem 1991 roku w Częstochowie. Ja natomiast organizowałem piel-

grzymki ze swojej parafii, aby nasza polska i amerykańska młodzież mogła również uczestniczyć w tych spotkaniach. 

Do jakich miejsc wujek organizował pielgrzymki? 

Byliśmy w Rzymie w 1985 roku. To było pierwsze światowe spotkanie młodzieży i zapadło nam wszystkim szczególnie w 

pamięci. Papież był bardzo radosny i zadowolony z przyjazdu młodych z całego świata. Jan Paweł II potrafił nawiązać 

kontakt z młodzieżą, mówił do niej o sprawach jej dotyczących, rozumiejąc jej problemy. Młodzi ludzie natomiast czuli 

się wyróżnieni tym, że ktoś tak ważny potrafi z nimi rozmawiać, motywować i wlać w nich tyle optymizmu. Potem byli-

śmy jeszcze w Denver, Colorado w 1994 roku i w Toronto w Kanadzie w 2002 roku. Oprócz tego, ja i moi parafianie 

uczestniczyliśmy w pielgrzymkach papieża Polaka w Nowym Jorku oraz w St. Louis, Missouri. 

Czy przeżył wujek bardzo śmierć Jana Pawła II? 

Tak, bardzo byłem smutny 2 kwietnia 2005 roku, kiedy nasz papież odszedł do Ojca w niebie. Jednocześnie jestem 

wdzięczny papieżowi za to, co nam zostawił. Światowe Dni Młodzieży organizowane są nadal. Już za kilka miesięcy pa-

pież Franciszek spotka się z młodzieżą w Krakowie.  Dziękuję wujkowi za rozmowę. 

Jan Lakomski,  kl. 7 - PSD mi. Św. Królowej Jadwigi, Ridgewood, NY 
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W dniach 9 i 16 kwietnia 2016 odbył się po 

raz drugi w naszej szkole egzamin maturalny. 

Przystąpiło do niego dziesięciu uczniów klasy 

jedenastej. 

Wszyscy maturzyści złożyli prace pisemną na 

jeden dowolnie wybrany temat z trzech 

dostępnych. W dniu 9 kwietnia maturzyści 

przystąpili do egzaminu pisemnego z j. pol-

skiego, historii i geografii. Następnie 16 

kwietnia 2014 zdawali egzamin ustny. Wszy-

scy zdali. Serdecznie gratulujemy!  

Maturzyści 2016: Komaniecka Patrycja, Milewski Karolina, Malecki Jakub, Olędzka Natalia, Paul 

Bartłomiej, Szymanowska Karolina, Wicik Julie, Woliński Michael, Wymoczył Alicia, Zabiega Nicola.   

Wychowawczyni klasy maturalnej: mgr  Bożena Pukowiec  

 Serdeczne podziękowanie kierujemy do pan Bożeny Pukowiec, Agaty Szeskiej i Renaty Jujce za cier-

pliwość, trud i dobre przygotowanie uczniów do tegorocznej matury. 

 

NASZYM ABSOLWENTOM ŻYCZYMY POWODZENIA NA STUDIACH / COLLEGE’ACH.  
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o godz. 10:00 w kościele Św. Macieja  

„Pierwsza Komunia z białą kokardą 

 jak w śniegu z ogonem ptak 

ufaj jak chłopiec z buzią otwartą  

Bogu się mówi – tak” 

Ks. Jan Twardowski 

              Przyjęcie po raz pierwszy Komunii Świętej jest równoznaczne z 
pełnym uczestnictwem we Mszy świętej. To dla dzieci, jak również ich 
rodziców wielki dzień i wielkie święto. Tak też było i u nas! Pierwsza 
sobota maja była dostojną i pełną radości uroczystością. Tego dnia nie 
czuliśmy już zmęczenia ogromem pracy, jaki poświęciliśmy na przygo-
towania, wręcz przeciwnie – rozpierało nas szczęście i było to po nas 
widać!  

Przez ostatnie 2 miesiące pracowaliśmy bardzo ciężko, wiedzieliśmy, że nie możemy zmarnować ani chwili. 
Dlatego spotykaliśmy się w soboty aż dwa razy, zanim wszyscy zaczynali lekcje i gdy już rozchodzili się do do-
mów. Także poniedziałkowe popołudnia poświęcaliśmy na próby. 

         Chciałabym podziękować Księdzu Danielowi, za udzielenie Pierwszej Komunii dzieciom, za Księdza 
obecność wśród nas i Księdza posługę dla nas. Za czas poświęcony na próby z dziećmi. Za przewodniczenie 
pełnej doniosłości i radości Eucharystii. Księdza, który zauważa rozwiązaną sznurówkę w chłopięcym bucie; 
Księdza, który poprawia niesforną muszkę przy garniturze, Księdza, który przygotowuje niespodziankę 
wszystkim mamom z okazji przypadającego następnego dnia Święta Mam, w końcu Księdza, którego w jed-
nej chwili spontanicznie chcą uścisnąć wszystkie dzieciaki – takiego właśnie Księdza nam było trzeba! Dzięku-
jemy za wszystko! 

         Pani Małgorzacie Starzec, Dyrektor Polskiej Szkoły – chcę podziękować za zaufanie i powierzenie mi 
funkcji kierowania grupą dzieci pierwszokomunijnych. W szczególny sposób dziękuję za wsparcie, jakiego 
doświadczyłam na każdym etapie mojej pracy. 

       Czterem odważnym, mającym czas na wszystko, „do tańca i do różańca” mamom – Pani Annie Karwow-
skiej, Pani Wioli Skrajnowskiej, Pani Agnieszce Gajdek i Pani Izabeli Ziębie – za ogromny nakład pracy i czasu, 
jaki poświęciły na to, by nasza uroczystość wyglądała tak pięknie, począwszy od zamówienia pamiątek 
pierwszokomunijnych w Polsce, przez dekorację Kościoła, po storczyki w korsarzach i butonierkach dzieci. 

      Pani Uli Jaczyńskiej, za wielki talent i podzielenie się nim z nami – za oprawę muzyczną i uświetnienie na-
szej uroczystości. 

Panu Łukaszowi za pełną charyzmy grę na skrzypcach, Panu Organiście, Pani Oli, Pani Joli i Panu Grzegorzowi 
- za śpiew. 

      Paniom Agnieszce Ambroziak i Anie Mostarac za troskę o naszą polską grupę, za pełne duchowości reko-
lekcje, za pomoc w sprawach organizacyjnych. 

      Trzem wspaniałym dziewczynom z klasy 5a – Gabrysi, Zosi i Julii, za spontaniczne zaangażowanie w przy-
gotowaniu Pierwszej Komunii ich młodszych braci, za świeże pomysły, pomoc na próbach, a na samym koń-
cu niespodziankę – służbę do Mszy. 

     „Kto doświadczył cienia, wie, że czasem w cieniu lepiej widać rzeczy, które są w świetle”/kard. Stanisław 
Dziwisz/ - te słowa przeczytałam w trakcie przygotowań, i dodały mi one energii i bardzo mnie wzmocniły, 
tak samo, jak Państwa życzliwość, dobre słowa i dobre myśli, których czasem każdy z nas potrzebuje.  

     Dzieciom, dziękuję za wspólną przygodę, za to, że wyglądały pięknie i dostojnie, a patrząc na ich szczęście 
można się było poczuć naprawdę szczęśliwym!                                                                       Tekst: Joanna Wysokińska  
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Gratulujemy wszystkim dzieciom i ich rodzicom!  
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JEDYNY TAKI DZIEŃ W ROKU      DZIEŃ MATKI - 14 maja 2016 

 Matka – to jedno słowo, ileż kryje w sobie treści. Z nim związane są zawsze najpiękniejsze wspomnienia z naj-
wcześniejszego dzieciństwa, nasze radości, marzenia, tęsknoty. Każdy z nas chowa w sercu wdzięczność za to, że dała 
nam najpiękniejszy skarb – życie. Pamiętamy o mamie zawsze, ale szczególnie myślimy o niej w dniu jej święta. W tym 
dniu wszystkie mamy obdarzane są szczególnymi dowodami miłości. Maluchy obdarowują mamy pięknymi laurkami, 
uczniowie własnoręcznie wykonanymi upominkami, dorośli żyjący z dala od matek, ślą najcieplejsze myśli, kwiaty, tele-
gramy i piosenki. 

   Święto naszych ukochanych mam obchodzimy każdego roku w najpiękniejszym miesiącu, maju. Maj to 
miesiąc kwitnienia wielu pięknych krzewów i kwiatów, którymi chcielibyśmy obdarować nasze kochane mamy. Chcąc 
uczynić ten dzień wyjątkowym, nasza klasa zaprasza swoje mamy do szkoły i swoimi występami przenosi je w najpięk-
niejsze zakątki przyrody. W ubiegłym roku odwiedziliśmy wraz z mamami majową łąkę, przedstawiając inscenizację pt.: 
„ Na łące”. Zabraliśmy wszystkich w świat pospolitych, ale jakże pięknych kwiatów, rosnących na łące. W tym roku było 
nam szczególnie miło, gdyż mogliśmy „zrywać” kwiatki i obdarowywać nimi wszystkie mamy z naszej szkoły. Gdyż to 
nasza klasa, II a przygotowywała ogólnoszkolną uroczystość z okazji Dnia Matki. 

Przywitaliśmy kochane mamy piosenką, która zawierała stwierdze-
nie, że „nasze mamy to naprawdę wystrzałowe damy…”, z czym 
oczywiście zgadza się cała społeczność szkolna. Później, chcąc po-
dziękować wszystkim mamom za dobroć, troskę i wychowanie za-
prosiliśmy je do ogrodu kwiatowego przedstawiając inscenizację „ 
Kwiaty dla mamy”. Każdy z nas, recytując wiersz, obdarowywał ma-
my innym kwiatkiem. Były róże, bzy, konwalie, tulipany, fiołki. Śpie-
wając piosenkę „Wiosenny spacer z mamą”, biorąc ją za rękę space-
rowaliśmy po kwitnącym sadzie, zapewniając, że „…zawsze kocham 
Cię tak samo, każdej nocy i we dnie...” 

Na zakończenie zaśpiewaliśmy piosenkę „Dzień za dniem”, którą podziękowaliśmy za miłość, szczęście i ciepło rodziciel-
skich serc. Cała uroczystość i spotkanie z mamami było bardzo radosne i doniosłe i na długo pozostanie w naszej pamię-
ci. Najpiękniej miłość matczyną opisał niemiecki filozof i psycholog Erich Fromm: 

„Mama jest ciepłem, jest pokarmem, matka jest pełnym 
błogości stanem, zadowolenia i bezpieczeństwa. Nic nie musisz 
zrobić, aby być kochanym – miłość matki nie jest obwarowana żad-
nym warunkiem – nie trzeba jej zdobywać…” 

Jeszcze raz życzymy wszystkim naszym mamom tego, co 
najlepsze. Niech każdy dzień przynosi wiele powodów do radości 
oraz dużo sił i promiennego uśmiechu na twarzy. 

 

Jadwiga Wamka wraz z uczniami kl. II a  
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Uroczystość Dnia 

Matki należy do 

miłych tradycji w 

naszej szkole. Dla rodziców jest okazją do rozmowy przy kawie 

i słodkościach, wysłuchania wykładu, porady czy warsztatów 

prowadzonych przez doświadczone, profesjonalne osoby. W tym 

roku wykład poprowadziła p. mgr Małgorzata Marut – Paluch na 

tematy: „Jest być dobrą matką, nie zapominając” o sobie oraz 

„Technologia – zdrowotne zagrożenia”. Dzień ten jest okazją do 

wysłuchania wzruszających wierszy, piosenek i podziękowań 

przygotowanych przez klasy młodsze dla swoich ukochanych 

mam. Jest piękną oznaką miłości dzieci do rodziców oraz mo-

mentem ukazania dowodów docenienia i uznania ich troski, po-

święcenia i codziennego trudu.  

WSZYSTKIM RODZICOM Z OKAZJI DNIA MATKI I DNIA OJCA ŻYCZYMY DUŻO ZDROWIA, 

RADOŚCI, POMYŚLNOŚCI, WYTRWAŁOŚCI W CODZIENNYM ŻYCIU I POCIECHY Z WŁA-

SNYCH DZIECI.     

Program artystyczny przygotowały klasy 0a, 0b, 2a oraz Zumbatomic (wych: B. Tutka, M. Majcher, J. Wam-

ka, K. Stolarczyk). 
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 Wychowawca klasy 8:  

mgr Malgorzata Szukszta 

Serdecznie gratulujemy Wam sukcesów i wytrwałości. Jesteśmy z Was bardzo dumni!  

Zapraszamy od września do naszego liceum.  

Życzymy Wam wszystkiego najlepszego w dalszej edukacji !!! 

Ambroziak Juliusz  
Chrostowski Jakub  

Ciemielewski Dawid 
Czajka Diana 

Gawroński Philip 
Kawulok Isabella 

Kozłowski Olivia 
Krasowski Ewa 

Lapinski Kevin 
Malinowski Filip 

Martinez Justin 

Micek Klaudia 
Milewski Paweł 

Pawłowski Paweł 
Śliwa Katarzyna 

Sokolow Natalie 
Sokołowska Victoria 

Szymanowska Victoria 
Tołwiński Patryk 

Whitman Julia 
Witkowski Sebastian 

Zabiega Natalia  

UWAGA  !!!    ABSOLWENCI  KLASY 8 

 Jesienią  2016 macie możliwość  przystąpienia do EGZAMINU  z języka polskiego LOTE i 
otrzymania dodatkowych kredytów w swoich amerykańskich szkołach  średnich. 
Informacje o egzaminie z Języka Polskiego uczniowie kl.8  otrzymali w ostatnim dniu (21 ma-

ja) wraz ze świadectwami. Przystąpienie do egzaminu wymaga złożenia dokumentów na eg-

zamin w wyznaczonym terminie. Informacje będą umieszczone również na naszej stronie in-

ternetowej. 

Na zdjęciach:  

Sokolow Natalie – otrzy-

mała nagrodę dyrektora,  

Sokołowska Victoria – 

Dyplom Perla Św. Jadwigi,  

Gawroński Philip – dy-

plom Prezesa CPSD.  
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WSZYSTKIM DZIECIOM Z OKAZJI DNIA DZIECKA ŻYCZYMY DUŻO UŚMIECHU, RA-

DOŚCI, MIŁOŚCI, WIARY W SWOJE MOŻLIWOŚCI, NAJLEPSZYCH OCEN W SZKO-

LE ORAZ SPEŁNIENIA MARZEŃ  

W dniu 4 czerwca 2016 został zorganizowany dla uczniów w naszej szkole Dzień Dziecka. Dzień pełen atrak-

cji i rożnych niespodzianek, który poprowadziła p. Edyta Maselbas,  we współpracy z Komitetem Rodziciel-

skim, Trojkami Klasowymi i Gronem Nauczycielskim.  
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Podsumowanie wszystkich konkursów, które odbyły się 

w ciągu całego roku szkolnego 2015/16  miało miejsce 

podczas akademii w dniu 14 maja 2016. Wyniki konkur-

sów szkolnych  zostały ogłoszone przez p. dyr. M. Sta-

rzec, która wręczyła  zwycięzcom nagrody i dyplomy. Na 

zdjęciach zwycięzcy wraz z opiekunami szkolnych kon-

kursów. Oto wyniki:   

 

1 miejsce – Gajdek Gabriela – kl. 5a; Stolarczyk Sebastian – 
kl. 5b 
2 miejsce – Baran Julia – kl. 4a 
3 miejsce – Pawelec Amelia kl. 4b; Sokol Anna – kl. 4a 
W Fundacji wyróżnienie zajęli: Gabriela Gajdek – kl. 5a, 
Stolarczyk Sebastian –kl. 5b 

Opiekunowie:  p. A. Grzywacz, p. J. Szymanowska 

 

przedział kl. 0-3  
1 miejsce - Hanna Pogorzelska kl3b- „Spóźniony sło-
wik" 
2 miejsce - Mościński Alan - kl.3b  - "Len" 
3 miejsce - Laura Bocianiak - kl.2c  "Czytanie" 
 Wyróżnieni: Komaniecki Dominik - kl. 0a; Los Mathew- 
kl. 2b 
przedział kl. 4-6 
1 miejsce - Baran Julia - kl.4a - “Kos" 
2 miejsce - Trojanowska Zofia - kl. 6 "Anioły" 
3 miejsce - Sokół Karolina -kl. 6 "O Grzesiu kłamczu-
chu" 
Opiekunowie:  p. A. Proniewska i p. J. Wamka 

 

1 miejsce – Wasik Oliwia kl. 1a 
2 miejsce – Cejnóg Julia - kl. 2a 
3 miejsce – Godlewski Mateusz – kl. 2a                         

Opiekunowie:  p. M. Starzec i p. J. Cetnarski   
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Wyróżnienie: Kozłowski Xavier – kl. 6             

Opiekun: konkursu: R. Jujka 

 

Wystawa:  
Oledzka Natalia – kl 11; Wargacki Mateusz – kl. 3a; Kupiec Malwina kl.3a 
Wywiad:  
Jan Lakomski – kl.7 , Konrad Mlynarczyk – kl 9   
  
Bialczak Natalie – kl. 6;  Gawronski Camilla – kl. 6; Puza Nicole – kl. 6; 
Hajder Izabela – kl. 6; Trojanowski Zofia – kl  6 
Opiekunowie:  A. Szeska; M. Ogórkis, M. Szukszta, R. Jujka 

 ZWYCIĘZCY KONKURSÓW KLASOWYCH 2015/16 
 
KONKURS RECYTATORSKI 
Kl. 0b – 1. Jaczyńska Julia, 2. Miazga Izabela, 3. Banasiak Karolina 
Kl. 2a –1.  Cejnóg Julia, 2. Frąckiewicz Michelle 
Kl. 2b –1. Kołakowska Julia, 2. Los Mathew, 3. Wysokiński Jakub 
Kl. 2c – 1.Bocianiak Laura, 2. Kwieciński Julian, 3. Świerzbiński Magdalena,   
Kl. 3a – 1.Wargacki Mateusz, 2. Sowiński Sophie, 3. Milewski Bartek 
Kl. 3b – 1. Cielemecki Gabriela, 2. Mościński Alan, 3. Pogorzelska Hanna, 4. 
Zenko Wiktoria  
Kl. 4a  - 1. Sokół Anna, 2. Baran Julia, 3. Gniedziejko Jessica 
Kl. 4b – 1. Grabowski Olivia, 2. Czech Maja, 3. Pawelec Amelia, 4. Ptak 
Julia 
Kl. 5b – Stolarczyk Sebastian 
kl. 6 – Trojanowska Zofia, Sokół Karolina  

KONKURS ORTOGRAFICZNY 
Kl. 1a – 1. Wasik Oliwia, 2. Dudek Oliwier, 3. Baran 
Joanna 
Kl. 2a –1. Cejnóg Julia, 2. Godlewski Mateusz, 3. Step-
nowski Filip 
Kl. 2b – 1. Kasza Andy, 2. Elias Kamil, 3. Gajdek Daniel   
Kl. 2c – 1. Niski Aleksandra, 2. Kwieciński Julian, 3. 
Osak Zuzanna,  
Kl. 3a – 1. Bieganowski Maya, 2. Godlewski Damian, 
3. Sowiński Sophie  
Kl. 3b – 1. Cielemecki Gabriela, 2. Chowaniec Fabian, 
3. Kolano Maya, 4. Truskolaski Brian 
Kl. 4a – 1. Sokół Anna, 2. Baran Julia, 3. Stepnowski 
Amelia 
Kl. 4b – 1. Czech Maja, 2. Ptak Julia, 3. Gniedziejko 
Krystian 
Kl. 5a – 1. Von Cyga Monika, 2. Skrajnowska Zofia 
Kl. 7 – 1. Wolnicki Nicolas, 2. Fital Dominik, 3. Los 

Laura, Pawłowska Weronika  

KONKURS OPOWIADANIA BAŚNI I LEGEND O POLSCE 
Kl. 3a – 1. Mroz Julia, 2. Sowiński Sophie, 3. Godlewski Damian, 
Kl. 4a – 1. Baran Julia, 2. Kasprowicz Julia, 3. Sokół Anna 
kl. 4b – Pawelec Amelia, Czech Maja, Ptak Julia  
kl. 5b – Stolarczyk Sebastian 
 
KONKURS TWÓRCZOŚCI LITERACKIEJ DLA DZIECI I MŁODZIEŻY 
kl. 6 – Xavier Kozłowski  

kl. 9 – Potrapeluk Natalia, Kozioł Katherine, Von Cyga Kordian,  

KONKURS „WIELCY POLACY” -  FESTIWAL „JAN PAWEŁ II” 
Kl 5b – Gniedziejko Patryk, 2. Jankowicz Emilia, 3. Siedlik 
Oliver 
Kl 7 - Wolnicki Nicolas, Lakomski Jan 
Kl. 8 – Zabiega NataliaKl. 9 – Mlynarczyk Konrad, Wasilew-
ska Aleksandra 
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 KONKURS PLASTYCZNY „Papież w NY” 
KL. 2a – Bazan Kamil, Wikiera Nicole, Cejnóg Julia 
Kl. 2b – Ochman Eryk 
Kl. 3a – Godlewski Damian, Kupiec Malwina 
Kl. 5a – Wysokińska Julia 
Kl. 11 – Oledzka Natalia 

KONKURS „ BYĆ POLAKIEM” 
Kl. 5a - Wysokinska Julia, Wicik Natalie, Nerkowska Daria, Von Cyga 
Monika, Czerkas Maya, Skrajnowska Zofia 

Kl. 0b – Miazga Izabela 
Kl. 1b – Przygoda Kacper 
Kl.2a – Witkowska Sylvia, Owsiany Amy 
Kl.2b – Elias Kamil, Lakota Michael  
Kl.2c – Bocianiak Laura, Kolasa Dariusz, Tolpa Maya  

Kl.3a – Milewski Bartek, Molczan Patryk   

 

 

Palusinski Paula 
Kl.3b – Kolano Maya, Wolnicki Veronica 
Kl.4a – Kulig Kacper 
Kl.4b – Pawelec Julia 
Kl.10 – Śmiarowski Piotr, Szpin Hubert, Majda Maciej 

 NAGRODY HONOROWE W ROKU SZKOLNYM   2015/16 

Dyplom Prezesa    

Centrali Polskich 

Szkół Dokształcających                    

          Gawroński Philip  - kl. 8  

klasy 1-4: Sokół Anna – kl. 4a 

klasy 5-7: Gajdek Gabriela – kl. 5a 

klasa 8: Micek Klaudia 

klasy 9-10: Młynarczyk Konrad – kl. 9 
Maturzys ci 2016:  

Komaniecki Patrycja, Milewski Karoli-
na, Malecki Jakub, Oledzka Natalia, 
Paul Bartłomiej, Szymanowska Karoli-
na, Wicik Julie, Wolinski Michael,  
Womoczyl Alicia, Zabiega Nicola  

Perełka Św. Jadwigi 

Perła Św. Jadwigi 

w klasach 1-5: Nerkowska Daria – kl. 5a  

W klasach 6-8:  Sokołowska Victoria – kl. 8 

za wybitne osiągnięcia w roku szkolnym 2015/16 

zostały przyznane uczniom: 
Kl. 1a – Wasik Oliwia 
Kl. 1b – Wiacek Julia 
Kl. 2a – Cejnóg Julia 
Kl. 2b – Kolakowska Julia 
Kl. 2c - Zima Viktor 
Kl. 3a - Bieganowski Maya 
Kl. 3b – Kolano Maya 

Kl. 8 – Sokolow Natalie 
Kl. 9 – Laszczych Daniel 
Kl. 10  - nie przyznano 
Kl. 11 – Malecki Jakub, 
Oledzka Natalia,  
Wicik Julie, Zabiega Nicola 

Kl. 4a – Baran Julia 
Kl. 4b – Pawelec Julia 
Kl. 5a – Gajdek Gabriela 
Kl. 5b – Opiola Camilla 
Kl. 6 – Kolakowski Mateusz  
Kl. 7 – Wolnicki Nicolas 

Maturzysci: Komaniecka Patrycja, Milewska Karolina, Paul Bartlomiej, Szyman-

owska Karolina, Wolinski Michael, Womoczyl Alicia 
SERDECZNIE GRATULUJEMY!!! 
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 klasa / wychowawca 

1a B. Wasilewska Baran Julia, Dudek Oliwier, Filip Mateush, Jaworska Karolina, Jaworska Klaudia, 
Karwowski Jakub, Sarzynska Maja, Wawerska Oliwia, Wasik Oliwia, Wolniarski 
Dominik 

1b D. Pas Kapica Sebastian, Rychlak Konrad, Taras Antoni, Wiacek Julia, Zayas Zofia, Zon-
go Sophia, Zongo Stephanie 

2a J. Wamka Bazan Karolina, Bazan Kamil, Cejnog Julia, Frackiewicz Michelle, Faszczewski 
Kacper, Ginter Natalia, Godlewski Mateusz, Kowalczyk Tymon, Owsiany Amy, 
Sleszynska Julia, Stepnowski Filip, Szpyt Daria, Traka Natalia, Witkowski Sylwia, 
Wikiera Nicole 

2b A. Proniewska Elias Kamil, Kasza Andy, Kasza Anna, Kolakowski Julia, Los Mathew, Wysokiński 
Jakub 

2c J. Cetnarski Bocianiak Laura, Kwiecinski Julian, Niski Aleksandra, Osak Zuzanna, Stefanow-
ski Julia, Swierzbinski Magdalena, Szymanowski Kacper, Tolpa Maya, Zima Vik-
tor, Zuraw Kevin, Zywko Maksymilian 

3a J. Wysokińska Bieganowski Maya, Godlewski Damian, Koszczuk Izabela, Molczan Patryk, 
Mroz Julia, Sowinski Sophie, Wargacki Mateusz, Wierciak Sophie 

3b p. Z. Rebilas I sem / 
 M. Starzec II sem.  

Cielemecki Gabriela, Chowaniec Fabian, Kolano Maya, Mscislawski Izabela, Po-
gorzelska Hanna, Prochniewicz Martyna,  Wolnicki Veronica, Zenko Wiktoria 

4a A. Grzywacz Baran Julia, Bruliński Natalia, Gniedziejko Jessica, Kaczmarska Julia, Kaplan Ni-
cole, Kasprowicz Julia, Stepnowski Amelia, Sokół Anna, Tołwiński Victoria, Wał-
kuska Julia, Maciejak Annette 

4b J. Szymanowska Brzozowski Adrian, Czech Maja, Fital David, Grabowski Olivia, Kamykowski Ni-
cole, Kapica Emily, Pawelec Amelia, Pawelec Julia, Ptak Julia, Stelmaszczyk Ga-
briela, Zimnoch Karol 

5a M. Pukowiec Czerkas Maya, Gajdek Gabriela, Golaszewski Maya, Malecki Marta, Nerkowska 
Daria, Skrajnowska Zofia, Sokolowska Alexandra, Von Cyga Monika, Wiatrzyk 
Paula, Wicik Natalie, Wysokinska Julia 

5b M. Marut-Paluch Ambroziak Alina, Jankowicz Emilia, Opiola Camilla, Witkowski Veronica, Tru-
skolaski Victoria, Stolarczyk Sebastian 

6 Z. Smoluchowska Brzozowski Angelica, Fidler Weronika, Gawronska Camilla, Hajder Izabela, Ja-
racz Anna, Kolakowski Mateusz, Kozlowski Xavier, Laszczych Michelle, Miazga 
Julia, Rusek Janina, Sokol Karolina, Trojanowska Zofia, 

7 D.S. Bakuła Kapusta Wiktoria, Fital Dominik, Pawłowska Weronika, Wolnicki Nicolas, Wę-
glarz Mateusz 

8 M. Szukszta Czajka Diana, Gawroński Philip, Kawulok Isabella, Kozłowski Olivia, Krasowski 
Ewa, Micek Klaudia, Milewski Paweł, Pawłowski Paweł, Śliwa Katarzyna, Soko-
low Natalie, Sokołowska Victoria, Szymanowska Victoria, Witkowski Sebastian, 
Zabiega Natalia 

9 M. Wrońska -
Stochel 

Koziol Katherine, Laszczych Daniel, Młynarczyk Konrad, Potrapeluk Natalia, 
Sokół Mikołaj, Von Cyga Kordian, Wasilewska Aleksandra 

10 M. Ogórkis Kaplan Emilia, Milewski Piotr, Pawłowski Kacper, Zieliński Mateusz 

11 B. Pukowiec Komaniecki Patrycja, Milewski Karolina, Malecki Jakub, Szymanowska Karolina, 
Oledzka Natalia, Paul Bartlomiej, Wicik Julie, Wolinski Michael, Womoczyl Ali-
cia, Zabiega Nicola 
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Komitet Rodzicielski i Trójki Klasowe 2015/16 

Kl. 0a- Karpinska Julita, Gniedziejko Ewa, Lakomski Beata 
Kl. 0b – Jaczyńska Urszula, Dudzic – Karpiński Maria, 
Kl.1a – Baran Marta, Okulicz-Pogorzelska Małgorzata, Wolniarska Blanka 
Kl. 1b – Bielawa Katarzyna Przygoda Mariusz 
Kl.2a – Szpyt Magdalena, Sudol Anna, Traka Monika, Faszczewska Dorota, Frąckiewicz Sylwia 
Kl.2b – Zieba Izabela, Elias Malgorzata, Kolakowska Alicja 
Kl.2c – Kolasa Jolanta, Zima Bogdan, Fraczek Joanna 
Kl.3a – Palusinski Anna, Milewski Izabela, Karwowski Anna 
Kl.3b – Opalińska- Cielemecki Aneta, Matuszczak Małgorzata, Okulicz Małgorzata 
Kl.4a – Baran Marta, Szczepaniak (Wojtasiewicz) Anetta, Wałkuski Robert 
Kl.4b – Gniedziejko Ewa, Kolasa Jolanta, Żuraw Lucyna 
Kl. 5a – Skrajnowska Wioletta 
Kl.5b – Gniedziejko Ewa 
Kl.6 – Hajder Stanisława, Potrapeluk Marzena, Pawlak - Łysakowska Maria  
Kl. 7 – Wolnicki Anna, Fital Alina, Lakomski Piotr  
Kl.8 – Pawłowska Anna, Kawulok Edyta, Ambroziak Agnieszka Sokołowska Renata 
Kl. 9 – Kamykowska Grażyna, Młynarczyk Małgorzata, Zalewska Marzena, Potrapeluk Marzena 
Kl.10 – Pawłowska Anna, Majda Monika, Szpin Barbara 
Kl. 11 – Pytel – Milewska Izabela, Szymanowska Katarzyna, Paul Maria, Wolińska Ewa,  
 
KOMITET RODZICÓW POMAGAJĄCYCH PRZY KOMUNII ŚW. 
Karwowski Anna, Skrajnowska Wioletta, Gajdek Agnieszka, Zięba Izabela  

Wszystkim Rodzicom z Trojek Klasowych i Komitetu Ro-
dzicielskiego pragniemy serdecznie podziękować za 
wspaniałą współpracę w roku szkolnym 2015/16. Za 
kreatywność i nieustanną pomoc, zaangażowanie i wy-
chodzenie naprzeciw wszelkim zadaniom, za inicjowa-
nie niezapomnianych wydarzeń szkolnych – wszystkim 
Państwu bardzo dziękujemy!  
 

Szczególnie dziękujemy naszej przewodniczącej Komite-

tu Rodzicielskiego p. Ewie Wolińskiej za jej 15 letni 

wspaniały woluntariat i piękną pracę na rzecz naszej 

szkoły . 

ZARZĄD KOMITETU             

RODZICIELSKIEGO 15/16: 

Woliński Ewa,  

Szymanowska Katarzyna,  

Paul Maria,                                   

Milewska Izabela  

OBSŁUGA NAGŁOŚNIENIA: 

Szpin Hubert, Majda Maciej, Jankowicz Jakub - uczniowie kl. 10 

dziękujemy    

za pomoc w obsłudze sprzętu nagłaśniającego podczas naszych uroczystości szkolnych 

POCZET SZTANDAROWY 

Sarzyńska Aleksandra, Puza Nicole, Fidler Weronika, Sokołowska Victoria, Szabat Szymon 

dziękujemy     

za godne reprezentowanie szkoły   
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Podziękowanie kierujemy do całej kadry nauczycielskiej Polskiej Szkoły im. Św. Jadwigi 

Królowej za wszystkie podejmowane wyzwania, ambitne realizowane zadania, inicjatywę, 

artyzm, profesjonalizm a przede wszystkim za uśmiech, ciepłe słowa i chęć współpracy.  

Życzymy udanego zasłużonego wakacyjnego wypoczynku! 

 

Specjalne podziękowanie składamy ks. Danielowi Rajskiemu za posługę duszpa-

sterska w naszej parafii oraz współpracę ze szkołą – Bóg Zapłać!  Życzymy bło-

gosławieństwa bożego i wytrwałości w dalszej posłudze kapłańskiej.           

Szczęść Boże! 
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WAKACJE  

Życzymy wszystkim wspa-

niałego i bezpiecznego wy-

poczynku, słońca oraz wielu 

radosnych przygód i wrażeń  

ZAPISY   

do Polskiej Szkoły im. Św. Jadwigi Królowej przed rozpo-

częciem nowego roku szkolnego 2016/2017 odbędą się 

dnia  7 WRZEŚNIA 2016  (ŚRODA ) 

od godz. 6:00 PM – 7:30 PM (w kafeter ii).   

Zapisów w dniu rozpoczęcia roku szkolnego ze względów 

organizacyjnych NIE BĘDZIE. 

ROZPOCZĘCIE NOWEGO           

ROKU SZKOLNEGO  

2016 / 2017  odbędzie się dnia  

10 września 2016  o godzinie 10:00. 

Zajęcia będą trwały do godziny 13:00. 

Dzieci prosimy o przyjscie w czerwonych 

koszulkach szkolnych. 

 W NOWYM ROKU SZKOLNYM 2016-17  

SPONSORZY:    Księgarnia Polonia — 15% upust przy zakupie nagród szkolnych,                         SERDECZNIE  

                            Piekarnia Pieklo  -  upust przy zakupie ciasta na Dzień Matki,                               DZIĘKUJEMY! 

SERDECZNIE DZIĘKUJEMY RODZICOM – DYŻURNYM: Wierciak (0a, 3a), Dowgiert (3a), Trojanowska (5b), Gaw-

roński (8,6), Worwa (1a), Łysakowski (6) za wykonanie swojego dyżuru oraz za przekazanie depozytu na rzecz szkoły.   
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2016/17    Przy wejściu 2 piętro 3 piętro 3 piętro 3 piętro 

miesiąc dzień godz.9:30- 13:45 godz.9:30- 13:45  godz.9:30- 13:45 godz.9:30-13:45 godz.9:30-13:45 

wrzesień 10 Bocianiak  3c  Ciborowski  3c  Fraczek  3c  Kasprowicz  3c,5a  Kwiecinski  3c  

    godz. 9:00-14:00 godz. 9:45-14:45 godz. 9:45-14:45 godz. 9:45-14:45 godz. 9:45-14:45 

wrzesień 17  Stefanowski  3c  Stepanenko  3c Swierzbinski  3c  Szmigiel  3c Tatko  3c  

wrzesień 24 Bieganowski  4a Brulinski  4a,5a Godlewski D  4a Koszczuk  4a Magda  4a 

paździer 1  Wierciak 4a,0a Siepiola  4a Obidzinski 4a Molczan 4a Mroz  4a 

paździer 8 Pauperowicz 1a,4b Moscinski 4b Mosio 4b Mscislawski 4b Kolano 4b 


